元/吨）

4、资金来源：财政资金

二、谈判公告发布媒体及时间

本项目谈判公告于 2026 年 1 月 22 日在《河南省政府采购网》;《商丘市政府采购网

》;《商丘市公共资源交易公共服务平台》上发布。

三、谈判信息

1、谈判时间：2026 年 1月 29 日

2、谈判地点：商丘市公共资源交易中心评标室

3、谈判小组名单：马筠萍、胡培东、徐卫华（业主代表）

四、谈判结果

经商丘市睢阳区毛堌堆镇人民政府确认成交供应商如下：

成交供应商：商丘宝沃农业机械销售有限公司

成交价：386734 元；大写：叁拾捌万陆仟柒佰叁拾肆元整

注册地址：河南省商丘市雎阳区金桥路与商宁路交叉口向北 500 米路西 06 号

五、主要成交标的

详见附件

六、否决供应商及原因：

安阳高界科技有限公司因谈判承诺函填写错误，不符合谈判文件 12.1 项要

求，导致谈判无效。

七、供应商最终报价情况

1.投标单位：商丘宝沃农业机械销售有限公司 投标报价：387623.15 元最终

报价：386734 元评审报价：386734 元

2.投标单位：河南联测信息科技有限公司 投标报价：388421.2 元最终报价：

387490 评审报价：387490 元